
２０２０年１０月９日 

 

 

関係各位 

 

 

学校法人守末学園 

理事長 守末 紀生 

 

 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染症罹患者発生に伴う対応について 

 
 

 

 

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本学園の学生１名が 10 月 9 日（金）に新型コロナウイルスの陽性が判明致しました。 

 

 

つきましては、感染拡大防止に係る校内の消毒等の衛生管理を図るため、10月 10日（土）、

11（日）、12日（月）までの期間、休業とさせて頂きます。なお、13日からは通常通り授業を

行います。ただし、この決定は継続する場合もあります。 

 

 

学生及び保護者、関係者の皆様には、大変ご心配をお掛けしますが、引き続き感染拡大の

防止と学生、教職員、学校関係者の安全を最優先に対応致します。関係者の皆様におかれま

しては、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

宮城文化服装専門学校 

E-mail: info@miyagibunka.ac.jp 

 

 


